
 

 

 

 

 

Tjenestebeskrivelse Fritidsklubber 

Beskrivelse av tjenesten:  
Kommunale fritidsklubber er etablert som et ledd i samfunnsarbeidet med å legge forholdene til rette for at alle 
mennesker kan få oppleve en meningsfylt fritid. Med fritidsklubb virksomhet  mener en tiltak som i stor utstrekning 
stiller brukerne fritt når det gjelder aktivitet eller mangel på aktivitet, møtested og tiltak som representerer 
muligheter for uforpliktende samvær med jevnaldrende, men som  ikke setter engasjement og aktivitet opp som en 
forutsetning for deltakelse.  
 
Klubbene kan tilby aktiviteter som diskotek, biljard, bordtennis, dart, playstation, airhockey, fotballspill, data, 
klubbturer, friluftsliv. Det er muligheter for å være med i forskjellige grupper som disko, kjøkken, inngang og 
klubbstyre. Vi kan tilby aktiviteter utenom den ordinære klubbdriften som UKM - ungdommens kulturmønstring, 
rusfrie arrangement (natt til 17.mai), fritidklubbenes dag. Aktiv sommer ligger også innenfor dette tilbudet. 
 
Målgruppe:  
Fauske kommunes fritidsklubber skal være åpen for all ungdom i Fauske fra 8. skoletrinn til 20 år. Hver enkelt 
fritidsklubb har et spesielt ansvar for ungdom i sitt nærmiljø.  
Pris for tjenesten: 
Ingen skal stenges ute på grunn av dårlig økonomi, dvs at medlemskap og inngang skal være rimelig.  Klubbstyrene 
møtes en gang i året, og gjør felles vedtak om priser.  Prisene kommer i denne tjenestebeskrivelsen i løpet av 2010. 
Ledsagere med ledsagerbevis gratis. 

Serviceerklæring 

Hva kan bruker forvente av oss? 
Tilby de unge voksenkontakt gjennom voksent lederskap. 
Samarbeide med barn og ungdom for å skape et godt miljø. 
Gi barn og ungdom et meningsfullt og variert fritidstilbud.  
Utvikle ungdommens evne til samarbeid og respekt for hverandre og seg selv. 
Gi erfaring mht. arbeid i grupper og dermed utvikle selvstendighet og samarbeidsevne. 
 
Hva forventer vi av bruker?  
Klubbene skal representere et positivt og godt  ungdomstilbud på fritiden. For at dette skal være en realitet er det 
viktig at klubbene blir ivaretatt og at klubbreglene blir respektert av den enkelte ungdom. 

Åpningstider og kontaktinformasjon 

Klubbene skal være åpent på de tidspunkter ungdom ønsker å bruke den.  Det betyr ettermiddager, kveld og helg. 
Alle våre klubber skal holde åpent minimum to kvelder i uke.  Åpningstider finner du på linken. 
[LES] MER OM FRITIDSKLUBBENE I FAUSKE KOMMUNE. Her finner du åpningstider og kontaktinformasjon til hver 
enkelt fritidsklubb. 
 

http://www.harstad.kommune.no/hk/side/fritidsklubber

